
Act aditional la Contractul subsecvent nr. 3, privind prestarea serviciului de paza umana,
Lot 1, nr. 36686/13.05.2022.

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-05-2022●

Data aparitiei: 14-06-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1080917]

Act aditional la Contractul subsecvent nr. 3, privind prestarea serviciului de paza umana, Lot 1, nr.
36686/13.05.2022.

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563
Adresa: Strada Unirii, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544
Email: achizitii@dgas-ct.ro
Telefon: +40 341180104
Persoana contact: DGAS Constanta
Punct(e) de contact: DGAS Constanta
URL: www.dgas-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Act aditional la Contractul subsecvent nr. 3, privind prestarea serviciului de paza umana, Lot 1, nr.
36686/13.05.2022.

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Act aditional la Contractul subsecvent nr. 3, privind prestarea serviciului de paza umana, Lot 1, nr.
36686/13.05.2022. Se suplimenteaza contractul cu suma de 39.281,04 lei fara TVA.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 459302.88 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
36714 / 16-05-2022

Denumire Contract:
Act aditional la Contractul subsecvent nr. 3, privind prestarea serviciului de paza umana, Lot 1, nr.
36686/13.05.2022.

Valoare Contract: 459302.88 RON

Castigator:
TRANSGUARD SECURITY
CIF: RO19182671
Adresa: Strada bulevardul Mamaia , Nr. 122BIS, Constanta, Constanta,
Email: office@transguard-security.ro
Telefon: +40 729440561
Fax: +40 241510199
URL: www.transguard-security.ro

-----


